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Yhdistysfoorumi ma 11.10.2021 klo 13-15, Zoom-etäyhteys 

 

Edustajat 

Lapset ja perheet:   Jukka Ihalainen paikalla ja Sanna Peltonen paikalla 

Nuoret:    Petra Kerkkä poissa  

Ikäihmiset:    Virpi Veijanen paikalla ja Omaishoitajat Katri Ignatius paikalla 

Potilasjärjestöt:   Iita Eskelinen poissa ja Maija-Liisa Lindqvist poissa 

Vammaisjärjestöt:   Mikko Virtanen paikalla ja Kata Jaakkola poissa 

Mielen hyvinvointi:   Riikka Salmi paikalla ja Jenni Parkkonen paikalla 

Päihdetyö:    Heli Vaija poissa ja Jouni Korpela poissa 

Kylien yhdistykset:   Henna Pirkonen paikalla  

Liikunta ja urheilu:   Mai-Brit Salo paikalla ja Krista Pöllänen poissa 

Kulttuuri:    Janika Salonen poissa ja Sirkku Lindstam poissa 

Harraste:    Alli Rinne paikalla 

Päijät-Hämeen liitto:   Saila Juntunen paikalla 

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä:  Heli Lehtovaara paikalla 

Koordinoija:    Helena Haaja paikalla 

 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00 

 

2. Esittäytymiset ja läsnä olevien toteaminen 

Käytiin esittelykierros ja todettiin läsnä olevat. 

 

3. Verkostokartoituksen tilanne  

Yhdistysfoorumin verkostoista on koottu yhteinen esitys, jossa tuodaan näkyväksi verkostoon kuuluvien 

toiminta, palvelut ja tarjonta. Listauksena on esillä myös tahot, jotka verkostoon kuuluvat sekä verkoston 

viestintä. Esitystä pidettiin hyvänä tuomaan esille yhdistys- ja järjestökentän monipuolista toimintaa. 

Esitystä täydennetään edelleen. 

 

4. Kumppanuusfoorumi 2.11.2021 klo 12-14 

Vuosittaiset Kumppanuusfoorumit koko Päijät-Hämeen yhdistys- ja järjestökentälle kuuluvat 

Yhdistysfoorumin toteutukseen. 

Päijät-Hämeen koronatilanteesta johtuen Kumppanuusfoorumi päätettiin totuttaa etätilaisuutena. 

Ohjelma klo 12.00 Tervetuloa: Risto Kuronen, Vate, P-H valmistelun tilannekatsaus: Kristiina Hämäläinen, 

HYTE valmistelu ja järjestöneuvottelukunta: Rinna Ikola-Norrbacka/Saila Juntunen, Soste Järjestöjen 

yhteistyön tiekartta: Sote-muutostuki –hanke ja Yhdistysyhteistyön HVA:lla ja klo 14.00 Tilaisuuden päätös 

sekä jatkosta sopiminen: Risto Kuronen. 

Yhdistysfoorumin vastattavana Kumppanuusfoorumissa on yhdistysyhteistyö HVA:lla osio. Asian 

työstämiseksi kasattiin työryhmä, johon ilmoittautui: Virpi Veijanen, Jenni Parkkonen, Sanna Peltonen, 

Henna Pirkonen ja Heli Lehtovaara. Helena kutsuu työryhmän kasaan pikaisella aikataululla. 

Tiedotus ja ilmoittautuminen Kumppanuusfoorumiin käynnistyy loppuviikosta 42 (21.10.2021). 
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5. Päijäthämäläiset.fi 

Verkoston edustajien toivotaan tiedottavan yhdistyksille päijäthämäläiset.fi sivuille liittymisestä ja 

uutiskirjeen tilaamisesta. Tavoitteena on saada lisää yhdistyksiä liittymään Päijäthämäläiset.fi nettisivuille. 

 

6. Tulevat työpajat ja tilaisuudet 

To 21.10.2021 klo 9-12 Asiakasneuvonta ja –ohjaus / PHHYKY Marjo Lepistö / NHG - jokaisesta verkostosta 

kolme edustajaa mukaan (pikainen ilmoittautuminen) 

Ti 2.11.2021 klo 12-14 Kumppanuusfoorumi (etänä) 

Ma 8.11.2021 klo 14-15 Järjestöjen palveluntuottajat / Mika Forsberg 

Ke 10.11.2021 klo 18.00-19.30 Yhdistykset asukkaiden hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden tukena / 

Wellamo-opisto 

Pe 10.12.2021 klo 11-13 JÄRKEVÄ ryhmähaastattelu 

Järjestökenttä tietotalousosaamisen välittäjänä maaseudulla –hankkeen ryhmähaastattelu 

Yhdistysfoorumille 

 

7. Yhdistysyhteistyö Hyvinvointialueella  

Vieraana Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymästä Mika Forsberg. Mika esitteli Päijät-Hämeen valmistelun 

etenemistä ja rakenteita. Keskustelua yhdistys- ja järjestöyhteistyön huomioimisesta sote-valmistelussa. 

Mika Forsberg osallistuu Yhdistysfoorumiin seuraavan kerran 16.12. klo 10.15-.  

 

8. Seuraavat kokoukset 

Ma 1.11.2021 klo 13-15  

To 16.12.2021 klo 9-11 

 

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.03 


